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INFORMATION TILL SÖKANDE PROSTATACANCERFONDEN

Stipendier för kompetensutveckling av vårdpersonal

Prostatacancerfonden har som mål att stödja svensk forskning inom prostatacancer och 
kompetensutveckling av vårdpersonal inom svensk prostatacancervård. Fonden delar ut 
stipendier för kompetensutveckling under två tidpunkter på året (vår och höst). Med detta 
avses deltagande i kurs, konferens eller annan liknande verksamhet som stärker 
personens kompetens i vård av män som fått diagnosen prostatacancer. Stipendier 
kommer att prioriteras till yrkesgrupper som finns nära patienten i vården (sköterskor, 
uroterapeuter med flera). 

Stipendier för kompetensutveckling kan sökas före 15 oktober respektive 15 april varje år.
Stipendier delas ut baserat på ansökan. Blankett finns på Prostatacancerförbundets 
hemsida, www.prostatacancerforbundet.se. Vid frågor kontakta förbundets kansli, 
kansli@prostatacancerforbundet.se, tel. 08 – 655 44 30.

Ansökningshandlingar kommer att granskas och beredas av Prostatacancerfondens 
stipendiekommitté. Denna kommer att föreslå Prostatacancerförbundets styrelse utdelning 
av stipendier. Beslut om stipendiemottagare och stipendiebelopp fattas av 
Prostatacancerförbundets styrelse och kan inte överklagas.

Ansökningar om stipendium behandlas konfidentiellt inom Prostatacancerförbundet och 
Prostatacancerfondens stipendiekommitté. Stipendiekommittén förbehåller sig möjligheten 
att inhämta referenser om den sökande. 

Stipendier kan endast sökas för aktivitet som är planerad att ske inom 12 månader från 
sista ansökningsdag. Utbetalning av beviljat stipendiebelopp sker tidigast 4 månader före 
aktivitetens startdatum. Stipendiemedel som inte rekvirerats inom 12 månader efter beslut 
återgår till fonden. 

Mottagare av stipendium skall efter genomförd aktivitet till Prostatacancerförbundet 
redovisa utlägg med verifikationer i original samt insända en ifylld utvärderingsblankett 
som redovisar vilken ny kunskap och vilka nya erfarenheter som uppnåtts genom 
stipendiet. Denna redovisning är viktig för framtida värdering av stipendieansökningar. 

Mottagare av stipendium som inte genomför beviljad kompetensutveckling eller som inte 
uppfyller villkoren på redovisning enligt ovanstående stycke kan återkrävas på hela eller 
delar av det utbetalda stipendiebeloppet. 
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